

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2025-0512/OMH
ze dne 27.08.2025

**„Zateplení, úpravy podkroví a venkovních prostor – objekt DDM, ul. Teplická, Děčín IV
– Část 1 – stavební úpravy“**

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Stavební MST s.r.o.
Sídlo:	Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV - Podmokly
Statutární zástupce:	Bc. Michal Suchý – jednatel společnosti
IČO:	06833896
DIČ:	CZ06833896
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s. Děčín
Číslo účtu:	115-6863850227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.08.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0512/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Zateplení, úpravy podkroví a venkovních prostor – objekt DDM, ul. Teplická, Děčín IV – Část 1 – stavební úpravy**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 15.07.2025.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 05.06.2025. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 16.07.2025. Zadavatel rozhodl dne 24.07.2025 a následně bylo dne 30.07.2025 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 27.08.2025. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 25.09.2025. Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2025-052372.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **1 455 973,51 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **21 kalendářních dnů**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou níže uvedené dodatečné stavební práce související s opravou střechy objektu DDM.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 7 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

5. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	20 212 652,38
Cena víceprací Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2 128 921,13
Cena méněprací Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	- 672 947,62
Cena díla včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	21 668 625,89

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 7 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 1, ZL 2, ZL 3, ZL 4.
4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
5. Dodatek byl schválen dne 18.12.2025 usnesením č. RM 25 21A 31 02.
6. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Bc. Michal Suchý – jednatel společnosti

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 – SOD 2025-0512/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Zateplení, úpravy podkroví a venkovních prostor - objekt DDM, ul. Teplická, Děčín IV – Část 1 – stavební úpravy**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	Název položky	méněpráce	vícepráce	prodloužení termínu dokončení
ZL 3	Úprava hodnot - λ – příplatek změny hodnot	- 306 477,46	698 116,69	
ZL 4	Střešní okna - úprava parametrů	- 68 982,90	137 150,00	
	celkem	- 375 460,36	835 266,69	
	saldo		459 806,33	

ZL 3 – Úprava hodnot λ příplatek změny hodnot

V původní projektové dokumentaci a výkazu výměr byly chybně projektovány materiály pro zateplení fasády s deklarovanou hodnotou součinitele tepelné vodivosti v rozmezí $\lambda = 0,033$ až $0,037$ W/mK a tloušťkou od 200 mm do 240 mm dle použití. V průběhu realizace bylo z technických důvodů rozhodnuto o náhradě chybně projektovaných fasádních desek za desky s lepšími tepelně-izolačními vlastnostmi ($\lambda = 0,029$ – $0,035$ W/mK), které lépe odpovídají požadovaným energetickým parametrům projektu a umožňují dosažení vyšší kvality zateplovacího systému.

Náhrada původního materiálu za desky EPS s lepšími parametry ($\lambda = 0,030$ – $0,031$ W/mK) představuje dodatečné plnění nezbytné k dosažení dotačních a technických parametrů stavby. Toto plnění nebylo možné technicky ani ekonomicky oddělit od původní zakázky, neboť tvoří nedílnou součást zateplovacího systému a je nezbytné pro funkční celek.

Nižší hodnota λ (součinitel tepelné vodivosti) značí lepší izolaci materiálu a tím pomalejší propustnost tepla z budovy a větší energetickou úspornost. Materiály s nízkým λ jsou efektivnější v udržení tepla uvnitř budovy a brání pronikání chladu zvenčí.

Tato změna si zároveň vyžádala úpravu technologického postupu montáže a použití odpovídajících přidružených materiálů (lepidlové a sěrkové směsi vyššího standardu), aby byl zajištěn systémový soulad celého zateplovacího systému (ETICS).

Provedená změna je nezbytná pro potřeby dosažení dotačního titulu, o který statutární město žádá a v době zpracování projektové dokumentace nebylo toto ještě známo. Pokud bude statutární město Děčín realizovat tuto stavbu v parametrech dotačního titulu, je provedená úprava nezbytná.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

ZL 4 – Střešní okna – úprava parametrů

V průběhu realizace byla zjištěna technická nesrovnalost mezi projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr.

Změnový list tento rozpor mezi projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr narovnává. V těchto dokumentech byl zjištěn rozpor v hodnotě U_w (součinitel prostupu tepla oknem). V dokumentaci je uvedena hodnota $U_w=0,88 \text{ W/m}^2\text{K}$, kterou vyžadujeme od projektu zateplení. Ve výkazu výměr je uvedena hodnota $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ což je hodnota vyšší a pro projekt nevyhovující. Pro splnění stanovených limitů je nutné dodržet hodnotu nižšího prostupu tepla. Uvedenou změnou se dosáhne vyšší kvalita u zateplované konstrukce.

Změna nemění celkový charakter veřejné zakázky ani ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele.

Provedená změna je nezbytná pro potřeby dosažení dotačního titulu, o který statutární město žádá a v době zpracování projektové dokumentace nebylo toto ještě známo. Pokud bude statutární město Děčín realizovat tuto stavbu v parametrech dotačního titulu, je provedená úprava nezbytná.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

	Název položky	méněpráce	vícepráce	prodloužení termínu dokončení
ZL 1	Oprava střešního pláště a krovu		996 167,18	+21 dnů
	celkem		996 167,18	
	saldo		996 167,18	

Odůvodnění

ZL 1 – Oprava střešního pláště a krovu (Prodloužení termínu + 21 dnů).

Změna se týká doplnění prací, materiálů a konstrukcí, které nebyly součástí původní projektové dokumentace z roku 2020, avšak jejich provedení bylo nezbytné pro dokončení a řádné provedení díla v běžném standardu staveb obdobného charakteru.

Při zpracování projektové dokumentace v roce 2020 byla provedena prohlídka střechy. V průběhu pěti let od zpracování projektové dokumentace až do zahájení realizace došlo působením externích vlivů k výraznému zhoršení technického stavu střešní konstrukce. Tato střešní konstrukce tak nebyla funkčně a technicky způsobilá pro instalaci fotovoltaické elektrárny. Při přípravě stavby v roce 2025 byla provedena kompletní prohlídka střechy, při které byl zjištěn degradovaný stav živičné kusové střešní krytiny („kanadský šindel“) přibližně na polovině plochy střechy. Tyto skutečnosti nebyly známy při přípravě projektové dokumentace ani zahrnuty do původního výkazu výměr. Jedná se zejména o práce související s odstraněním degradované živičné kusové krytiny typu „kanadský šindel“, doplněním či výměnou poškozených prvků střešního pláště a provedením souvisejících stavebních opatření

nezbytných pro zajištění statické a technické způsobilosti konstrukce pro instalaci plánované fotovoltaické elektrárny.

Navržená změna směřuje k doplnění stavebních prací, bez jejichž provedení by nebylo možné řádně dokončit dílo ani zajistit bezpečné a funkční umístění fotovoltaické elektrárny, a tedy bez provedení této změny by došlo ke zmaření účelu této veřejné zakázky.

Z uvedeného důvodu dochází zároveň k prodloužení termínu pro dokončení díla o 21 kalendářních dnů, a to z důvodu nutnosti provedení těchto dodatečných prací.

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Bez provedení doplněných prací by nebylo možné zajistit technickou, statickou ani požární způsobilost střechy pro plánované umístění fotovoltaické elektrárny. Odstranění degradovaných částí krytiny a oprava poškozených prvků konstrukce jsou nezbytné pro bezpečné dokončení díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 2	Úprava hodnot λ	- 297 487,26	297 487,26
	Celkem za položky	- 297 487,26	297 487,26

ZL 2 - Úprava hodnot – λ , náhrada materiálu

V původní projektové dokumentaci a výkazu výměr byly chybně projektovány materiály pro zateplení fasády s deklarovanou hodnotou součinitele tepelné vodivosti v rozmezí $\lambda = 0,033$ až $0,037 \text{ W/mK}$ a tloušťkou od 200 mm do 240 mm dle použití. V průběhu realizace bylo z technických důvodů rozhodnuto o náhradě chybně projektovaných fasádních desek za desky s lepšími tepelně-izolačními vlastnostmi ($\lambda = 0,029\text{--}0,035 \text{ W/mK}$), které lépe odpovídají požadovaným energetickým parametrům projektu a umožňují dosažení vyšší kvality zateplovacího systému.

Náhrada původního materiálu za desky EPS s lepšími parametry ($\lambda = 0,030\text{--}0,031 \text{ W/mK}$) představuje dodatečné plnění nezbytné k dosažení dotačních a technických parametrů stavby. Toto plnění nebylo možné technicky ani ekonomicky oddělit od původní zakázky, neboť tvoří nedílnou součást zateplovacího systému a je nezbytné pro funkční celek.

Nižší hodnota λ (součinitel tepelné vodivosti) značí lepší izolaci materiálu a tím pomalejší propustnost tepla z budovy a větší energetickou úspornost. Materiály s nízkým λ jsou efektivnější v udržení tepla uvnitř budovy a brání pronikání chladu zvenčí.

Jedná se o náhradu chybně projektovaného materiálu:

Deska XPS $\lambda=0,034$ tl. 200mm za desku EPS s lepšími izolačními vlastnostmi $\lambda=0,029$ tl. 200 mm – 135,281 m².

Prodyšný šedý polystyrén $\lambda=0,034$ tl. 200 mm za šedou difuzně otevřenou fasádní desku s lepšími izolačními vlastnostmi $\lambda=0,032$ tl. 200 mm - 164,916 m².

Deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,033$ tl. 40mm za desku EPS grafitovou fasádní s lepšími izolačními vlastnostmi $\lambda=0,030\text{--}0,031$ tl. 40mm – 231,774 m².

Desku EPS $\lambda=0,037$ tl. 240 mm za desku EPS s lepšími izolačními vlastnostmi $\lambda=0,035$ tl. 240 mm – 79,257 m².

Z uvedených hodnot vyplývá, že difuzně otevřená fasádní deska vykazuje vyšší tepelný odpor ($R \approx 6,25 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$) oproti šedému polystyrenu ($R \approx 5,88 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$), tedy přibližně o 6 % lepší tepelněizolační schopnost při stejné tloušťce vrstvy.

Difuzně otevřená deska navíc umožňuje efektivnější prostup vodních par, což přispívá k rovnovážnému vlhkostnímu režimu konstrukce a snižuje riziko kondenzace v obvodovém plášti. Tento typ izolace má rovněž vyšší požární odolnost (třída reakce na oheň A1–A2) a zlepšuje akustické vlastnosti fasády. Z hlediska tepelné účinnosti je tedy výhodnější difuzně otevřená fasádní deska.

Vzhledem ke skutečnosti, že je soklová část budovy z pískovcových štuků, pak je to z důvodu zvoleného izolačního materiálu jediná přípustná varianta, neboť pod šedým EPS by docházelo k pevnostní degradaci pískovcových štuků.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Prodloužení termínu realizace

Zároveň je tímto dodatkem prodloužen termín realizace celkem o 21 dnů, přičemž se jedná o prodloužení termínu v rámci prací zařazených do odst. 5. Jedná se o prodloužení termínu z důvodu doplnění prací, materiálu a konstrukcí, které nebyly součástí projektovaného díla. Zhotovitel uvedené vícepráce nemohl předpokládat, neboť nebyly součástí zadání – projektové dokumentace a souvisí se špatným technickým stavem střešní krytiny zjištěným při realizaci. Z uvedeného důvodu, nemohl zhotovitel stavby si zajistit rezervní pracovní kapacity dopředu.

V průběhu realizace díla vznikla objektivní potřeba prodloužit termín dokončení díla o celkem 21 kalendářních dnů, a to z důvodu navazujících změn v projektu či v realizaci, které vyplynuly zásadně z nepředvídaných okolností zjištěných až při samotné realizaci při odkrytí konstrukcí či na základě zkoušek či měření (viz výše popsání změny). Jedná se o časový posun v nezbytné míře, který je akcesoricky navázán na výše uvedené změny a je jejich nezbytným důsledkem.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení, a to započtením a využitím možných souběhů stavebních činností v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Je třeba rovněž poukázat na to, že zjištěné skutečnosti nebyly zjistitelné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu.

Prodloužení termínu o 21 dnů tedy odpovídá nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací, při současném zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		20 212 652,38	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	835 266,69	996 167,18	-
Méněpráce	- 375 460,36	-	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	1 210 727,05	996 167,18	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	5,99	4,93	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	21 668 625,89		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2501
Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplická 344/38 Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 0046715835
PROJEKT - projekty staveb, DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 455 973,51
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 455 973,51	305 754,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 761 727,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2501		
Stavba:	Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly		
Místo:	Teplická 344/38	Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 455 973,51	1 761 727,95
Dod. 1	Dodatek č.1	1 455 973,51	1 761 727,95
ZL 1	Oprava střešního pláště a krovu	996 167,18	1 205 362,29
ZL 2	Úprava hodnot - λ	0,00	0,00
ZL 3	Úprava hodnot - λ - příplatek změnu hodnot	391 639,23	473 883,47
ZL 4	Střešní okna - úprava parametrů upřesnění AD	68 167,10	82 482,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly

Objekt:

Dod. 1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 1 - Oprava střešního pláště a krovu

KSO:

Místo: Teplická 344/38

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, I

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2025

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

0046715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

996 167,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	996 167,18	21,00%	209 195,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 205 362,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 1 - Oprava střešního pláště a krovu**

Místo: Teplická 344/38
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025
Projektant: PROJEKT - projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		996 167,18
HSV - Práce a dodávky HSV		153 658,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		44 073,75
94 - Lešení		85 454,45
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		24 129,96
PSV - Práce a dodávky PSV		816 965,02
762 - Konstrukce tesařské		203 681,89
764 - Konstrukce klempířské		79 963,23
765 - Krytina skládaná		452 539,07
783 - Dokončovací práce - nátěry		80 780,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		15 544,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL 1 - Oprava střešního pláště a krovu

Místo: Teplická 344/38 Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PROJEKT - projekty
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 996 167,18

D HSV Práce a dodávky HSV 153 658,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 073,75

1	K	941321-R10	Montáž stavebního výtahu vč. dopravy na místo stavby a revize	kus	1,000	9 056,25	9 056,25	R - Položka
	PP		Montáž stavebního výtahu vč. dopravy na místo stavby a revize					
	P		Poznámka k položce: kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí					
2	K	941321-R11	Pronájem stavebního výtahu	den	30,000	966,00	28 980,00	R - Položka
	PP		Pronájem stavebního výtahu					
	VV		30		30,000			
3	K	941321-R12	Demontáž stavebního výtahu vč. odvozu ze stavby	kus	1,000	6 037,50	6 037,50	R - Položka
	PP		Demontáž stavebního výtahu vč. odvozu ze stavby					

D 94 Lešení 85 454,45

4	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	364,230	51,98	18 932,68	SoD
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha (JZ) - Hrubá					
	VV		VV0005		364,230			
5	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	16 390,350	1,39	22 782,59	SoD
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití					
	VV		364,23*45 'Přepočtené koeficientem množství		16 390,350			
6	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	364,230	28,88	10 518,96	SoD
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha (JZ) - Hrubá					
	VV		VV0005		364,230			
7	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	364,230	18,19	6 625,34	SoD
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha (JZ) - Hrubá					
	VV		VV0005		364,230			
8	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	16 390,350	0,30	4 917,11	SoD
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		364,23*45 'Přepočtené koeficientem množství		16 390,350			
9	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	364,230	12,25	4 461,82	SoD
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	VV		VV0005		364,230			
10	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	364,230	16,30	5 936,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha (JZ) - Hrubá					
	VV		VV0005		364,230			
11	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 821,150	4,87	8 869,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	VV		364,23*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 821,150			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K		941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí						
D		997		Doprava sutí a vybouraných hmot	24 129,96					
13	K		997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	5,187	1 576,18	8 175,65	SoD	
PP				Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
14	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,187	195,73	1 015,25	SoD	
PP				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
15	K		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,618	8,56	621,61	SoD	
PP				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV				5,187*14 'Přepočtené koeficientem množství			72,618			
16	K		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,081	2 270,00	183,87	CS ÚRS 2025 02	
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
VV				"Klempířské prvky"0,081			0,081			
17	K		997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,563	3 140,00	8 047,82	CS ÚRS 2025 02	
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02						
VV				"Skládaná krytina"2,563			2,563			
18	K		997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,368	2 570,00	6 085,76	CS ÚRS 2025 02	
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01						
VV				"tesařské konstrukce"2,368			2,368			
D		PSV		Práce a dodávky PSV	816 965,02					
D		762		Konstrukce tesařské	203 681,89					
19	K		762321901	Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	30,000	264,00	7 920,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy do 100 cm2						
VV				10*3			30,000			
VV				Součet			30,000			
20	K		762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	20,000	155,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m						
VV				"Drobné konstrukce krovu - příložky, hambálky, kleštiny, námětky"20			20,000			
VV				Součet			20,000			
21	K		762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	30,000	231,00	6 930,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m						
VV				"poškozené části krovu - krokve"10*3			30,000			
VV				Součet			30,000			
22	K		762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	50,000	193,00	9 650,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m						
VV				"poškozené části krovu - krokve"10*5			50,000			
VV				Součet			50,000			
23	K		762331932	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	10,000	257,00	2 570,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m						
VV				"poškozené části krovu - pozednice, vaznice"5*2			10,000			
VV				Součet			10,000			
24	K		762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	20,000	419,00	8 380,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2						
VV				"Drobné konstrukce krovu - příložky, hambálky, kleštiny, námětky"20			20,000			
VV				Součet			20,000			
25	K		762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	80,000	601,00	48 080,00	CS ÚRS 2025 02	
PP				Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2						
VV				do 3m						
VV				"poškozené části krovu - krokve"10*3			30,000			
VV				Mezisoučet			30,000			
VV				do 3-5m						
VV				"poškozené části krovu - krokve"10*5			50,000			
VV				Mezisoučet			50,000			
VV				Součet			80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	10,000	792,00	7 920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		"poškozené části krovu - pozednice, vaznice"5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
27	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	53,223	146,00	7 770,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		Doplnění demontovaných ploch bednění - plochy nad 8m2					
	VV		VV0001*0,2		53,223			
	VV		Součet		53,223			
28	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,873	8 310,00	15 564,63	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		53,223*0,0352 'Přepočtené koeficientem množství		1,873			
29	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	53,223	45,30	2 411,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		Částečná demontáž bednění - 20%					
	VV		VV0001*0,20		53,223			
	VV		Součet		53,223			
30	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		"Lokální opravy"5*4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
31	K	762341933	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	10,000	148,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2					
	VV		"Lokální opravy"2*5		10,000			
32	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	20,000	645,00	12 900,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		Doplnění vyřezaných, demontovaných ploch bednění					
	VV		"Lokální opravy"5*4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
33	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	10,000	525,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2					
	VV		Doplnění vyřezaných, demontovaných ploch bednění					
	VV		"Lokální opravy"2*5		10,000			
34	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	5,000	6 910,00	34 550,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m					
	VV		"heverování krovu pro výměnu poškozených konstrukcí"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
35	K	762085103	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	25,000	222,00	5 550,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)					
	VV		kotevnic želez přílozek, patek, táhel					
	VV		"Pomocné ztužující konstrukce"25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
36	M	762-mat-R	Kotevní prvky pro ztužení krovu - úhlemínky, pásky, buldoky, příložky, závytové tyče...	kg	25,000	125,00	3 125,00	R - Položka
	PP		Kotevní prvky pro ztužení krovu - úhlemínky, pásky, buldoky, příložky, závytové tyče...					
37	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
38	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,777	3 720,07	14 050,70	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		764	Konstrukce klempířské				79 963,23	
39	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,758	56,90	1 010,43	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Závětrná lišta"2					
	VV		VV0003		17,758			
40	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	28,949	42,60	1 233,23	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Okapová hrana					
	VV		VV0004		28,949			
41	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	28,949	284,00	8 221,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Okapová hrana					
	VV		VV0004		28,949			
42	K	764212634	Óplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,758	439,00	7 795,76	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Závětrná lišta*2					
	VV		VV0003		17,758			
43	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,949	430,00	12 448,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Okapová hrana					
	VV		VV0004		28,949			
44	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	28,949	1 640,00	47 476,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Okapová hrana					
	VV		VV0004		28,949			
45	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,306	5 810,00	1 777,86	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	765	Krytina skládaná				452 539,07	
46	K	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	266,115	506,00	134 654,19	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 30°					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°					
	VV		VV0001		266,115			
75	M	62866518	šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec	m2	292,727	440,00	128 799,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Střešní šindel IKO Cambridge Xpress					
	VV		266,115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		292,727			
48	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	28,949	262,00	7 584,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž krytiny bitumenové ze šindelů okapové hrany na plech					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Okapová hrana					
	VV		VV0004		28,949			
49	K	765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	28,949	424,00	12 274,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž krytiny bitumenové ze šindelů hřebene oboustranně z hřebenového dílu					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Hřeben					
	VV		VV0002		28,949			
76	M	62866518	šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec	m2	31,844	440,00	14 011,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník,čtverec					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Střešní šindel IKO Cambridge Xpress					
	VV		28,949*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,844			
51	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m2	266,115	126,00	33 530,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°					
	VV		VV0001		266,115			
52	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m	28,949	88,00	2 547,51	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Hřeben					
	VV		VV0002		28,949			
53	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	266,115	70,00	18 628,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
54	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	28,949	53,30	1 542,98	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
55	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	266,115	49,80	13 252,53	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		VV0001		266,115			
56	M	62866520R	pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele	m2	292,727	107,81	31 558,90	Kalkulovaná cena
	PP		pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Bauder TOP TS 40 NSK					
	VV		266,115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		292,727			
57	K	765191053	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nevětrané střechy	m	28,949	26,30	761,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy nevětrané					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Hřeben					
	VV		VV0002		28,949			
58	M	62866520R	pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele	m2	33,291	107,81	3 589,10	Kalkulovaná cena
	PP		pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele					
	P		Poznámka k položce:					
	P		Bauder TOP TS 40 NSK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,949*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,291			
59	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	28,949	41,00	1 186,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici					
	VV		VV0004		28,949			
60	M	62866520R	pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele	m2	33,291	107,81	3 589,10	Kalkulovaná cena
	PP		pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele					
	P		Poznámka k položce: Bauder TOP TS 40 NSK					
	VV		28,949*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,291			
61	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	266,115	59,30	15 780,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°					
	VV		VV0001		266,115			
62	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	266,115	21,00	5 588,42	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°					
	VV		VV0001		266,115			
63	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 840,690	6,16	23 658,65	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				80 780,83	
64	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	40,000	59,20	2 368,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		broušení					
	VV		"Vázané konstrukce krovu - odborný odhad"40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
65	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	316,115	5,73	1 811,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		ometení					
	VV		"Plocha střechy Jižní"VV0001		266,115			
	VV		"Vázané konstrukce krovu - odborný odhad"50		50,000			
	VV	m2_783_ošetření	Součet		316,115			
66	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	266,115	239,00	63 601,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	VV		"Plocha střechy Jižní"VV0001		266,115			
	VV		Součet		266,115			
67	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	40,000	325,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním					
	VV		"Vázané konstrukce krovu - odborný odhad"40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 544,00	
68	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	8,000	503,00	4 024,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař					
	VV		"přidružené Jinde nespecifikované práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
69	K	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač	hod	8,000	503,00	4 024,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač					
	VV		"přidružené Jinde nespecifikované práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
70	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	8,000	503,00	4 024,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř					
	VV		"přidružené Jinde nespecifikované práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
71	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	434,00	3 472,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		"přidružené Jinde nespecifikované práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00	
74	K	045303000	Koordinační činnost	měsíc	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Koordinační činnost					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 2 - Úprava hodnot - λ**

KSO:
Místo: Teplická 344/38

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Projektant:
PROJEKT - projekty staveb, [redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ: 261238
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 0046715835
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 2 - Úprava hodnot - λ**

Místo: Teplická 344/38
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025
Projektant: PROJEKT - projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
62 - Úprava povrchů vnějších		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
713 - Izolace tepelné		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly

Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1

Soupis: **ZL 2 - Úprava hodnot - λ**

Místo: Teplická 344/38

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT - projekty

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 0,00

24	M	2837645R	deska XPS λ=0,034 tl 200mm	m2	-135,281	747,78	-101 160,43	SoD
----	---	----------	----------------------------	----	----------	--------	-------------	-----

PP deska XPS λ=0,034 tl 200mm								
1001	M	1415201920	desky z šedého expandovaného polystyrenu s uzavřenou povrchovou strukturou, rovná hrana, součinitel tepelné vodivosti Lamb.D 0,029 W.m-1.K-1, pevnost v tlaku při 10% stlačení 150 kPa, šířka 500 mm, délka 1 000 mm, tloušťka 200 mm, 1,0 m2/bal.	m2	135,281	747,78	101 160,43	Cena obvyklá

PP desky z šedého expandovaného polystyrenu s uzavřenou povrchovou strukturou, rovná hrana, součinitel tepelné vodivosti Lamb.D 0,029 W.m-1.K-1, pevnost v tlaku při 10% stlačení 150 kPa, šířka 500 mm, délka 1 000 mm, tloušťka 200 mm, 1,0 m2/bal.								
Poznámka k položce:								
Isover EPS Ground Protect 29								
VV 28,29*1,32					37,343			
VV (14,62+8,40)*1,00					23,020			
VV (8,90+7,00)*1,00+((1,43+0,80)/2*14,40)					31,956			
VV 13,90*1,00+22,62					36,520			
VV Součet					128,839			
VV 128,839*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					135,281			
VV Součet					135,281			

25	M	1620147925	prodýšný šedý polystyrén λ=0,034 tl. 200 mm	m2	-164,916	583,13	-96 167,47	SoD
----	---	------------	---	----	----------	--------	------------	-----

PP prodýšný šedý polystyrén λ=0,034 tl. 200 mm								
1002	M	1620147925-R	šedá, difuzně otevřená fasádní deska na polystyrenové bázi, vylepšené tepelněizolační vlastnosti, součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK, tloušťka 200 mm	m2	164,916	583,13	96 167,47	Cena obvyklá

PP šedá, difuzně otevřená fasádní deska na polystyrenové bázi, vylepšené tepelněizolační vlastnosti, součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK, 500×1 000 mm, tloušťka 200 mm, 1 m2/bal.								
Poznámka k položce:								
Baumit openPlus 200 mm								
VV "jihozápadní pohled"28,29*0,90					25,461			
VV "severovýchodní pohled"(16,86+8,35)*1,50					37,815			
VV "jihovýchodní pohled"(21,30+8,80)*1,50					45,150			
VV "sevrozápadní pohled"5,15*1,58+27,00*1,50					48,637			
VV Součet					157,063			
VV 157,063*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					164,916			
VV Součet					164,916			

28	M	2837603R	deska EPS grafitová fasádní λ=0,033 tl 40mm	m2	-231,774	203,94	-47 267,99	SoD
----	---	----------	---	----	----------	--------	------------	-----

PP deska EPS grafitová fasádní λ=0,033 tl 40mm								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

1003	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm	m2	231,774	203,94	47 267,99	CS ÚRS 2025 02
------	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm								
VV 526,76*0,44 "Přepočtené koeficientem množství					231,774			
VV Součet					231,774			

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

111	M	28372323	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 240mm	m2	-79,257	667,34	-52 891,37	SoD
-----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	-----

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 240mm								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV -75,4828571428571*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					-79,257			
---	--	--	--	--	---------	--	--	--

1004	M	28372362	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 240mm	m2	79,257	667,34	52 891,37	CS ÚRS 2025 02
------	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 240mm								
VV "nad 1,33 a 1.34"7,55*6,48					48,924			
VV "nad m.č.1.28-1.31"5,66*5,00+2,69*2,68					35,509			
VV "krajní pole"-(7,55+1,40)*1,00					-8,950			
VV Součet					75,483			
VV 75,483*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					79,257			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 3 - Úprava hodnot - λ - příplatek změnu hodnot**

KSO: Místo: Teplická 344/38

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, [redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 24. 6. 2025

IČ: 261238
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 0046715835
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		391 639,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	391 639,23	21,00%	82 244,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	473 883,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 3 - Úprava hodnot - λ - příplatek změnu hodnot**

Místo: Teplická 344/38
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025
Projektant: PROJEKT - projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		391 639,23
HSV - Práce a dodávky HSV		391 639,23
1 - Zemní práce		0,00
62 - Úprava povrchů vnějších		391 639,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 3 - Úprava hodnot - λ - příplatek změnu hodnot**

Místo: Teplická 344/38

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT - projekty

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

391 639,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	391 639,23
D	1	Zemní práce	0,00
D	62	Úprava povrchů vnějších	391 639,23

26	M	2837608R	deska EPS grafitová fasádní λ=0,033 tl 200mm	m2	-1 001,855	305,91	-306 477,46	SoD
----	---	----------	--	----	------------	--------	-------------	-----

	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,033 tl 200mm					
--	----	--	--	--	--	--	--	--

1001	M	28376081	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 200mm	m2	1 001,855	562,00	563 042,51	CS ÚRS 2025 02
------	---	----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 200mm					
	VV		"jihozápadní pohled"321,36		321,360			
	VV		"severovýchodní pohled"267,13		267,130			
	VV		"jihovýchodní pohled"252,15		252,150			
	VV		"sevrozápadní pohled"281,62		281,620			
	VV		"okenní otvory odpočet"-(12,918+109,643+17,952+8,678)		-149,191			
	VV		"dveřní otvory odpočet"-(5,445+13,476)		-18,921			
	VV		Součet		954,148			
	VV		954,148*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 001,855			
	VV		Součet		1 001,855			

1002	K	622211045	Montáž kontaktního zateplení lepením příplatek za kotvení difúzně otevřených polystyrénových desek tl přes 160 do 200 mm - Systém Open PLUS λ=0,030-0,031 tl 200mm	m2	157,063	508,00	79 788,00	
------	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením příplatek za kotvení difúzně otevřených polystyrénových desek tl přes 160 do 200 mm - Systém Open PLUS λ=0,030-0,031 tl 200mm					
	P		Poznámka k položce: Systém Open PLUS - difuzně otevřená fasády					
	VV		Difuzně otevřený systém - Baumit Open Plus - 0,030					
	VV		"jihozápadní pohled"28,29*0,90		25,461			
	VV		"severovýchodní pohled"(16,86+8,35)*1,50		37,815			
	VV		"jihovýchodní pohled"(21,30+8,80)*1,50		45,150			
	VV		"sevrozápadní pohled"5,15*1,58+27,00*1,50		48,637			
	VV		Součet		157,063			

1003	K	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování - Systém Open PLUS λ=0,030-0,031 tl 200mm	m2	157,063	352,00	55 286,18	
------	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

	PP		Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování - Systém Open PLUS λ=0,030-0,031 tl 200mm					
	VV		Difuzně otevřený systém					
	VV		"jihozápadní pohled"28,29*0,90		25,461			
	VV		"severovýchodní pohled"(16,86+8,35)*1,50		37,815			
	VV		"jihovýchodní pohled"(21,30+8,80)*1,50		45,150			
	VV		"sevrozápadní pohled"5,15*1,58+27,00*1,50		48,637			
	VV		Mezisoučet		157,063			
	VV		Součet		157,063			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt:
Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis:
ZL 4 - Střešní okna - úprava parametrů upřesnění AD

KSO:
Místo: Teplická 344/38

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Projektant:
PROJEKT - projekty staveb, [redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ: 261238
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 0046715835
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 167,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 167,10	21,00%	14 315,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 482,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL 4 - Střešní okna - úprava parametrů upřesnění AD**

Místo: Teplická 344/38
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025
Projektant: PROJEKT - projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 167,10
PSV - Práce a dodávky PSV	68 167,10
766 - Konstrukce truhlářské	68 167,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL 4 - Střešní okna - úprava parametrů upřesnění AD

Místo: Teplická 344/38

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT - projekty

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 167,10

D PSV Práce a dodávky PSV 68 167,10

D 766 Konstrukce truhlářské 68 167,10

1	M	61124498	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-5,000	13 796,58	-68 982,90	
---	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------	--

PP okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování

2	M	ROT.635433	Střešní okno kyvné R69P 074/118 H200, Uw 0,88 W/m2K , hlukový útlum 37 (-1;-5) dB	kus	5,000	27 430,00	137 150,00	
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	------------	--

PP Střešní okno kyvné R69P 074/118 H200, Uw 0,88 W/m2K , hlukový útlum 37 (-1;-5) dB

SEZNAM FIGUR

Kód: 2501
Stavba: Objekt DDM, Teplická 344-38, Děčín IV – Podmokly

Datum: 24. 6. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
Dod. 1/ ZL 1 Oprava střešního pláště a krovu			
m2_783_ošetření	Ošetření stávající konstrukce krovu		316,115
	"Plocha střechy Jižní"VV0001		266,115
	"Vázané konstrukce krovu - odborný odhad"50		50,000
m2_783_ošetření	Součet		316,115
VV0001	Střecha hrubá plocha		266,115
	Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°		266,115
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	53,223
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	53,223
765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	266,115
765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	266,115
765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	266,115
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	266,115
765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	266,115
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	316,115
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	266,115
VV0002	Střecha - hřeben		28,949
	Hřeben		28,949
Použití figury:			
765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	28,949
765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	28,949
765191053	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nevětrané střechy	m	28,949
VV0003	oplechování - závětrná lišta		17,758
	Závětrná lišta*2		17,758
Použití figury:			
764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,758
764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,758
VV0004	oplechování - střešní okap		28,949
	Okapová hrana		28,949
Použití figury:			
764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	28,949
764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	28,949
764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,949
764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	28,949
765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	28,949
765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	28,949
VV0005	Lešení JZ		364,230
	Plocha (JZ) - Hrubá		364,230
Použití figury:			
941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	364,230
941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	364,230
944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	364,230
944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	364,230
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	364,230
	Hřeben		28,949
	28,949		28,949
	Okapová hrana		28,949

Kód	Popis	MJ	Výměra
	28,949		28,949
	Plocha (JZ) - Hrubá		364,230
	364,230		364,230
	Plocha střecha - Hrubá		215,290
	215,290		215,290
	Sklon střechy cos 36°		0,809
	0,809		0,809
	Závětrná lišta		8,879
	8,879		8,879

Dod. 1/ ZL 1 - Sub Oprava střešního pláště a krovu - Sub

m2_783_ošetření	Ošetření stávající konstrukce krovu		316,115
	"Plocha střechy Jižní"VV0001		266,115
	"Vázané konstrukce krovu - odborný odhad"50		50,000
m2_783_ošetření	Součet		316,115
VV0001	Střecha hrubá plocha		266,115
	Plocha střecha - Hrubá/Sklon střechy cos 36°		266,115

Použití figury:

762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	53,223
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	53,223
765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	266,115
765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	266,115
765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	266,115
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	266,115
765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	266,115
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	316,115
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	266,115
VV0002	Střecha - hřeben		28,949
	Hřeben		28,949

Použití figury:

765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	28,949
765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	28,949
765191053	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nevětrané střechy	m	28,949
VV0003	oplechování - závětrná lišta		17,758
	Závětrná lišta*2		17,758

Použití figury:

764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,758
764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,758
VV0004	oplechování - střešní okap		28,949
	Okapová hrana		28,949

Použití figury:

764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	28,949
764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	28,949
764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,949
764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	28,949
765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	28,949
765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	28,949
VV0005	Lešení JZ		364,230
	Plocha (JZ) - Hrubá		364,230
	Hřeben		28,949
	28,949		28,949
	Okapová hrana		28,949
	28,949		28,949
	Plocha (JZ) - Hrubá		364,230
	364,230		364,230
	Plocha střecha - Hrubá		215,290

Kód	Popis	MJ	Výměra
	215,290		215,290
	Sklon střechy cos 36°		0,809
	0,809		0,809
	Závětrná lišta		8,879
	8,879		8,879